
UCHWALA NR XIV/42/2022 
ZGROMA DZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PUSZCZY BIALOWIESKIEJ Z SIEDZIBĄ W 

BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia rocznych składek członkowskich 

12Na podstawie § 20 pkt 3 statutu Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej, ogłoszonego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego dnia 19 marca 2007 r. Nr 64, poz 539, Zgromadzenie Związku Gmin 
Regionu Puszczy Białowieskiej uchwala, co następuje: 

§ 11. Ustala się wysokość składki członkowskiej na 2022 rok ciążącej na każdym z członków związku, 
w wysokości 0,50 złotych od każdej osoby zameldowanej na stałe w dniu 31.12.2021 r. na terenie gminy będącej 
członkiem Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej. 

§ 12. Składka, o której mowa w § I płatna jest jednorazowo do dnia 31 maja 2022 r. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

Id: CC0DF506-0EA l-4C61-8691-0F9DB286896C. Podpisany Strona I 


